
EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Do It With Marilyn1 4 Fink, Natascha 24095 29221 5 7,55XHH/SH
Möhrchen2 59 Skala, Melena 26115 34889 4 7,4HH/SH
Customized Lil Spot3 7 Bröer, Anna-Lena 24229 33361 3 7,35XHH/SH
Lad In Lover4 81 Fiedler, Petra 10249 34303 2 7,2HH/SH
Nics Lightning Luna5 60 Noeske, Astrid 20026 33200 1 7,1HH/SH

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Do It With Marilyn1 4 Fink, Natascha 24095 29221 5 7,2XHH/SH
Möhrchen2 59 Skala, Melena 26115 34889 4 7,15HH/SH
Customized Lil Spot3 7 Bröer, Anna-Lena 24229 33361 3 7XHH/SH
Nics Lightning Luna4 60 Noeske, Astrid 20026 33200 2 6,95HH/SH
Nelke5 48 Redmann, Yvonne 24576 34985 1 6,4HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Justamidnite Catalyst1 42 Boethling, Laura 26618 32562 4 67,5XHH/SH
Wimpy Colonel Step2 83 Fiedler, Petra 10249 35411 3 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Captain Conclusive2 20 Kühl, Svenja 23138 28458 4HH/SH
Dun It Whiz A Smile2 67 Sell, Martina 262 27023 4XHH/SH
Zippo Olena3 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3HH/SH
Soerenblakken4 34 Möller, Katharina 28410 29286 2HH/SH
Sugar Heir Bar5 80 Krapp, Vanessa 21008 26068 1HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noyel1 2 Grell, Fiona 23130 32078 5HH/SH
Nics Lightning Luna2 60 Noeske, Astrid 20026 33200 4HH/SH
Lad In Lover3 81 Fiedler, Petra 10249 34303 3HH/SH
Do It With Marilyn4 4 Fink, Natascha 24095 29221 2XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 32 Bender, Sina 28157 30659 4 71,5HH/SH
Mascha2 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 68HH/SH
Mr. Skip Shooter3 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 2 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 32 Bender, Sina 28157 30659 5 86HH/SH
Mascha2 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 4 84,5HH/SH
A. J.3 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 3 84HH/SH
Mr. Skip Shooter4 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 2 83,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky Charm Balou1 1 Hübel, Carina 25203 30993 5 168,5HH/SH
TJ Domino GR Lady2 16 Pauls, Signe 25197 25165 4 168HH/SH
Joey Star Cody3 31 Lahann, Silke 5464 19909 3 167HH/SH
Matthews Tivio4 30 Lahann, Silke 5464 16072 2 166,5HH/SH
Chicaoscura (Chica)5 43 Hein, Melanie 27915 29478 1 159,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wimpy Colonel Step1 83 Fiedler, Petra 10249 35411 5 71,5HH/SH
Möhrchen2 59 Skala, Melena 26115 34889 4 71HH/SH
Customized Lil Spot3 7 Bröer, Anna-Lena 24229 33361 3 70,5XHH/SH
Noyel4 2 Grell, Fiona 23130 32078 2 69,5HH/SH
Nelke5 48 Redmann, Yvonne 24576 34985 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Olena1 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 5 68HH/SH
Yukons Crunchy Lena2 47 Fiedler, Petra 10249 27574 4 67,5HH/SH
Lads Rockagirl Cody2 82 Fiedler, Petra 10249 27714 4 67,5HH/SH
Little Red Whizard4 24 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 66,5HH/SH
Mitch4 39 Schott, Ariane 7566 16118 2 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schlüsselanhänger von Nothern Cowgirls1. 

Silent Spark1 3 Sasse, Miriam 27034 18688 5 89HH/SH
Smooth Special Time2 68 Dohrn, Nele 28156 28842 4 88XHH/SH
TJ Domino GR Lady3 16 Pauls, Signe 25197 25165 3 87,5HH/SH
Talksweettome Lena3 70 Schiessl, Michaela 26920 27369 3 87,5HH/SH
Codys Mimi5 5 Sprung, Maike 10002 18855 1 87HH/SH
Willows Blue Cheyenne5 46 Wrobel, Julia 28180 28906 1 87HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 16 Pauls, Signe 25197 25165 5 68,5HH/SH
Bis Später Peter2 97 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 66,5HH/SH
Joey Star Cody3 31 Lahann, Silke 5464 19909 3 66HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yukons Crunchy Lena1 47 Fiedler, Petra 10249 27574 5 70,5HH/SH
Joey Star Cody2 31 Lahann, Silke 5464 19909 4 70HH/SH
Dun It Whiz A Smile2 67 Sell, Martina 262 27023 4 70XHH/SH
Soerenblakken4 34 Möller, Katharina 28410 29286 2 69,5HH/SH
Little Red Whizard5 24 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 80 Krapp, Vanessa 21008 26068 6 70HH/SH
Lucky Charm Balou2 1 Hübel, Carina 25203 30993 5 69,5HH/SH
Joey Star Cody3 31 Lahann, Silke 5464 19909 4 69HH/SH
Soerenblakken3 34 Möller, Katharina 28410 29286 4 69HH/SH
Dry Centerd5 19 Kühl, Svenja 23138 16903 2 67,5HH/SH
Do It With Marilyn6 4 Fink, Natascha 24095 29221 1 63,5XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun It Whiz A Smile1 67 Sell, Martina 262 27023 5 88XHH/SH
Soerenblakken2 34 Möller, Katharina 28410 29286 4 86,5HH/SH
Captain Conclusive3 20 Kühl, Svenja 23138 28458 3 86HH/SH
Talksweettome Lena4 91 Themer, Hauke-Christop 22044 27369 2 85,5HH/SH
Lads Rockagirl Cody5 82 Fiedler, Petra 10249 27714 1 85HH/SH

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 32 Bender, Sina 28157 30659 4 70HH/SH
A. J.2 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 3 69HH/SH
Zippo Olena3 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 2 67,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A New Dunmension1 77 Vanselow, Nadia 21106 30586 5 69,5XHH/SH
Talksweettome Lena2 70 Schiessl, Michaela 26920 27369 4 68,5HH/SH
Silent Spark3 3 Sasse, Miriam 27034 18688 3 68HH/SH
Ina4 45 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A New Dunmension1 77 Vanselow, Nadia 21106 30586 5 70XHH/SH
The Proud Cut2 26 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 4 68HH/SH
Codys Mimi3 5 Sprung, Maike 10002 18855 3 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Niftys Pretty Lady1 56 Maack, Sandra 9662 30053 5HH/SH
A New Dunmension2 77 Vanselow, Nadia 21106 30586 4XHH/SH
Talksweettome Lena3 70 Schiessl, Michaela 26920 27369 3HH/SH
The Proud Cut4 26 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 2HH/SH
Ina5 45 Biendarra, Dierk 27030 27542 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Akivi1 29 Wichmann, Lina 7182 30278 5 87,5HH/SH
A New Dunmension2 77 Vanselow, Nadia 21106 30586 4 85XHH/SH
Washal3 50 Haupt, Antonia 29723 18061 3 82HH/SH
Ina4 45 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 79HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mascha1 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 4 69,5HH/SH
Bubbles Twisted Mind2 73 Meibohm, Lisa 27938 33085 3 68,5HH/SH
Lads Slide Cody3 11 Gerdau, Kristin 28625 19500 2 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonanza Sunshine Gold1 6 Möller, Ayleen 27926 24527 5HH/SH
Captain Conclusive2 9 Groth, Astrid 13719 28458 4HH/SH
Blue Bird Hancock3 61 Bohnee, Clara 32060 18941 3HH/SH
Olena`s Best Badger4 57 Thiemann, Ruth 26142 31038 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Manolete Nadales1 98 Hecke, Monique 33271 34879 5 89HH/SH
Snooze N Sun2 36 Bornhöft, Janine 33782 30261 4 85HH/SH
Olena`s Best Badger3 57 Thiemann, Ruth 26142 31038 3 82HH/SH
Elvis4 89 Mundt, Danica 32504 32676 2 80,5HH/SH
Supersonic Jet5 13 Stieghahn, Julia 15664 11911 1 75,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Bonanza Sunshine Gold1 6 Möller, Ayleen 27926 24527 5 70,5HH/SH
Blue Bird Hancock2 61 Bohnee, Clara 32060 18941 4 69,5HH/SH
Quincy3 51 Leyk, Louisa 33336 28425 3 69HH/SH
Dry Little Alice4 62 Bohnee, Clara 32060 35126 2 68,5HH/SH
LR Sunflower Paddy5 66 Feldmann, Annika 32065 28311 1 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Blue Bird Hancock1 61 Bohnee, Clara 32060 18941 4 88HH/SH
A New Dunmension2 102 Petersen, Natascha 32350 30586 3 85XHH/SH
Bonanza Sunshine Gold3 6 Möller, Ayleen 27926 24527 2 80,5HH/SH
Quincy4 51 Leyk, Louisa 33336 28425 1 80HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Quincy1 51 Leyk, Louisa 33336 28425 4 69HH/SH
Blue Bird Hancock2 61 Bohnee, Clara 32060 18941 3 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Bonanza Sunshine Gold1 6 Möller, Ayleen 27926 24527 5 86HH/SH
Blue Bird Hancock2 61 Bohnee, Clara 32060 18941 4 81HH/SH
Quincy3 51 Leyk, Louisa 33336 28425 3 80,5HH/SH
Sugar Heir Bar4 93 Schmidt, Pia 33184 26068 2 78HH/SH
LR Sunflower Paddy5 66 Feldmann, Annika 32065 28311 1 70HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fizzy Colors Gutschein1. 

HK Spookn Royalflash1 54 Kohler, Andreas 10918 34839 5 66HH/SH
Bis Später Peter2 97 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 64HH/SH
LR Sunflower Paddy3 64 Feldmann, Gabriela 16622 28311 3 62HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fizzy Colors Gutschein1. 

Supersonic Jet1 13 Stieghahn, Julia 15664 11911 6 70HH/SH
LR Sunflower Paddy2 64 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 69HH/SH
Elvis3 86 Winterberg, Marc 28978 32676 4 68,5HH/SH
Ak Golden Catmen4 44 Biendarra, Ursula 29884 32631 3 67,5HH/SH
Olena`s Best Badger4 57 Thiemann, Ruth 26142 31038 3 67,5HH/SH
Solita6 25 Andjelic, Scarlett 31313 33908 1 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Horce Trucks Paragan Kräutershampoo1. 

Ak Golden Catmen1 44 Biendarra, Ursula 29884 32631 5 69,5HH/SH
Hotspot Lollipop2 75 Mialki, Sabine 28300 29298 4 67,5HH/SH
Peggy Sue3 21 Kaiser, Sascha 26566 28920 3 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena`s Best Badger1 57 Thiemann, Ruth 26142 31038 5 80,5HH/SH
Bis Später Peter2 97 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 80HH/SH
Elvis3 86 Winterberg, Marc 28978 32676 3 78HH/SH
Captain Conclusive4 9 Groth, Astrid 13719 28458 2 77,5HH/SH
The Proud Cut5 27 Toftdahl, Lars 28282 32988 1 77DKHH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Horce Trucks Paragan Mane&Tail 
Conditioner

1. 

Dry Little Alice1 100 Otten, Emma 31164 35126 5HH/SH
Sugar Heir Bar2 93 Schmidt, Pia 33184 26068 4HH/SH
Snooze N Sun3 36 Bornhöft, Janine 33782 30261 3HH/SH
KT Smooth N Red4 28 Boos, Sassa 28355 32752 2HH/SH
Quincy5 51 Leyk, Louisa 33336 28425 1HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fizzy Colors Gutschein1. 

Supersonic Jet1 12 Sühlsen, Swanja 33397 11911 5 70HH/SH
Sir Merlin2 79 Warnck, Ina 32063 34154 4 69,5HH/SH
Sugar Boon Jac3 33 Köhn, Annette 33652 29375 3 69HH/SH
Elvis4 89 Mundt, Danica 32504 32676 2 68HH/SH
Wish Imladres5 72 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snooze N Sun1 36 Bornhöft, Janine 33782 30261 5 69HH/SH
Wish Imladres2 72 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 4 66,5HH/SH
Akino3 58 Hansen, Wiebke 32393 34026 3 66HH/SH
Supersonic Jet4 12 Sühlsen, Swanja 33397 11911 2 65HH/SH
Sugar Boon Jac5 78 Köhn, Lena 33653 29375 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snooze N Sun1 36 Bornhöft, Janine 33782 30261 5 77,5HH/SH
Sir Merlin2 79 Warnck, Ina 32063 34154 4HH/SH
Manolete Nadales3 98 Hecke, Monique 33271 34879 3 76,5HH/SH
Supersonic Jet4 12 Sühlsen, Swanja 33397 11911 2 75HH/SH
Wish Imladres5 72 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 1 72,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noyel1 2 Grell, Fiona 23130 32078 5HH/SH
Nics Lightning Luna2 60 Noeske, Astrid 20026 33200 4HH/SH
Lad In Lover3 81 Fiedler, Petra 10249 34303 3HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparklin Master1 88 Nebel, Lars 22678 35223 5 70,5HH/SH
Yukons Crunchy Lena2 47 Fiedler, Petra 10249 27574 4 69,5HH/SH
HK My Splendid Blaze2 55 Kohler, Heike 3937 34838 4 69,5HH/SH
Lads Rockagirl Cody4 82 Fiedler, Petra 10249 27714 2 68HH/SH
Little Red Whizard5 24 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 67,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Soerenblakken1 34 Möller, Katharina 28410 29286 7 71,5HH/SH
Dry Centerd2 19 Kühl, Svenja 23138 16903 6 71HH/SH
Mitch2 39 Schott, Ariane 7566 16118 6 71HH/SH
Joey Star Cody4 31 Lahann, Silke 5464 19909 4 70,5HH/SH
HK My Splendid Blaze4 55 Kohler, Heike 3937 34838 4 70,5HH/SH
Lads Rockagirl Cody4 82 Fiedler, Petra 10249 27714 4 70,5HH/SH
Akivi7 29 Wichmann, Lina 7182 30278 1 70HH/SH
Yukons Crunchy Lena7 47 Fiedler, Petra 10249 27574 1 70HH/SH
Dun It Whiz A Smile7 67 Sell, Martina 262 27023 1 70XHH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Warlees Little Hogan1 17 Hübner, Isabel 17043 22051 5 71HH/SH
Apoldino2 103 Kühne, Franziska 25370 25972 4 69HH/SH
Lads Rockagirl Cody3 82 Fiedler, Petra 10249 27714 3 66,5HH/SH
Joey Star Cody4 31 Lahann, Silke 5464 19909 2 66HH/SH
Mitch5 39 Schott, Ariane 7566 16118 1 65HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonanza Sunshine Gold1 104 Rohwedder, Wencke 21813 24527 6HH/SH
Niftys Pretty Lady2 56 Maack, Sandra 9662 30053 5HH/SH
Captain Conclusive3 20 Kühl, Svenja 23138 28458 4HH/SH
Dun It Whiz A Smile4 67 Sell, Martina 262 27023 3XHH/SH
Talksweettome Lena5 91 Themer, Hauke-Christop 22044 27369 2HH/SH
A New Dunmension6 77 Vanselow, Nadia 21106 30586 1XHH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Willows Blue Cheyenne1 46 Wrobel, Julia 28180 28906 5 89HH/SH
Justamidnite Catalyst2 42 Boethling, Laura 26618 32562 4 88,5XHH/SH
Codys Mimi3 5 Sprung, Maike 10002 18855 3 88HH/SH
Silent Spark4 3 Sasse, Miriam 27034 18688 2 87,5HH/SH
Talksweettome Lena4 70 Schiessl, Michaela 26920 27369 2 87,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 A TH Meisterschaftsklasse Trail Horse Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Snoop Doc1 22 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 7 73HH/SH
TJ Domino GR Lady2 16 Pauls, Signe 25197 25165 6 72HH/SH
Warlees Little Hogan3 17 Hübner, Isabel 17043 22051 5 71HH/SH
Lucky Charm Balou4 1 Hübel, Carina 25203 30993 4 70,5HH/SH
Matthews Tivio5 30 Lahann, Silke 5464 16072 3 69,5HH/SH
Joey Star Cody6 31 Lahann, Silke 5464 19909 2 69HH/SH
Dry Centerd7 19 Kühl, Svenja 23138 16903 1 68,5HH/SH
Sugar Heir Bar7 80 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonanza Sunshine Gold1 104 Rohwedder, Wencke 21813 24527 6 90,5HH/SH
Talksweettome Lena2 91 Themer, Hauke-Christop 22044 27369 5 90HH/SH
Captain Conclusive3 20 Kühl, Svenja 23138 28458 4 89,5HH/SH
Justamidnite Catalyst4 42 Boethling, Laura 26618 32562 3 88,5XHH/SH
Sugar Heir Bar4 80 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 88,5HH/SH
Akivi6 29 Wichmann, Lina 7182 30278 1 88HH/SH
MS Joe's Tiger Sam6 63 Plewe, Amrei 11943 16067 1 88HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Olena1 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 4 68,5HH/SH
Lads Slide Cody2 11 Gerdau, Kristin 28625 19500 3 68HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Zippo Olena1 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 5 71,5HH/SH
Mascha2 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 4 71HH/SH
Nara Maris3 32 Bender, Sina 28157 30659 3 70,5HH/SH
Mr. Skip Shooter4 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 2 70HH/SH
A. J.4 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 70HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Rosa Lee1 14 Buße, Amelie 27311 29172 4 89HH/SH
Smooth Special Time2 68 Dohrn, Nele 28156 28842 3 88,5XHH/SH
A. J.3 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 80HH/SH

Dienstag, 8. August 2017 Seite 12 von 14



EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trainingsgutschein von Hauke Themer1. 
Sachpreise von Wenck Quarter Horses2. 

Nara Maris1 32 Bender, Sina 28157 30659 5 72,5HH/SH
Bubbles Twisted Mind2 73 Meibohm, Lisa 27938 33085 4 69HH/SH
A. J.3 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 3 66,5HH/SH
Mascha4 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 2 64,5HH/SH
Mr. Skip Shooter5 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 1 62HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trainingsgutschein von Hauke Themer1. 
Sachpreise von Wenck Quarter Horses2. 

Smooth Special Time1 68 Dohrn, Nele 28156 28842 5 86,5XHH/SH
Nara Maris2 32 Bender, Sina 28157 30659 4 86HH/SH
Mr. Skip Shooter3 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 3 85,5HH/SH
A. J.4 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 2 85HH/SH
Mascha5 18 Schotte, Lara Marie 30807 32308 1 84,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sachpreise von Wenck Quarter Horses1. 

Mr. Skip Shooter1 10 Gerdau, Kristin 28625 32769 5HH/SH
Zippo Olena2 8 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 4HH/SH
Bubbles Twisted Mind3 73 Meibohm, Lisa 27938 33085 3HH/SH
Rosa Lee4 14 Buße, Amelie 27311 29172 2HH/SH
A. J.5 74 Meibohm, Katrin 27939 28668 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

N Mahagony Whiz1 87 Nebel, Lars 22678 33969 5 69,5HH/SH
Justamidnite Catalyst2 42 Boethling, Laura 26618 32562 4 69XHH/SH
Boomer B Tari2 84 Fiedler, Petra 10249 90001 4 69HH/SH
Wimpy Colonel Step4 83 Fiedler, Petra 10249 35411 2 68,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Möhrchen1 59 Skala, Melena 26115 34889 5 71,5HH/SH
Wimpy Colonel Step2 83 Fiedler, Petra 10249 35411 4 71HH/SH
Justamidnite Catalyst3 42 Boethling, Laura 26618 32562 3 70,5XHH/SH
Noyel4 2 Grell, Fiona 23130 32078 2 70HH/SH
N Mahagony Whiz5 87 Nebel, Lars 22678 33969 1 68,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 16 Pauls, Signe 25197 25165 5 70,5HH/SH
Warlees Little Hogan2 17 Hübner, Isabel 17043 22051 4 70HH/SH
Dry Centerd3 19 Kühl, Svenja 23138 16903 3 69,5HH/SH
Apoldino3 103 Kühne, Franziska 25370 25972 3 69,5HH/SH

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wimpy Colonel Step1 83 Fiedler, Petra 10249 35411 4 67,5HH/SH
Justamidnite Catalyst2 42 Boethling, Laura 26618 32562 3 64,5XHH/SH
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